TOTAL DO ITEM COM DESCONTO R$ 184.161,86 

e : 2 : VALOR 

'MARCA | QUANT. | UNIDADE | UNITARIO VALOR TOTAL 
e e e e e : (R$) 

02 Taxa administrativa PROPRIO 01 svV¢ R$ 164,14 R$ 1.969,65 
DESCONTO OFERTADO 100,00% 

TOTAL DO ITEM COM DESCONTO R$ 0,00 

VALOR ESTIMADO PARA MANUTENCAO: R$ 196.964,56 (cento e noventa e seis mil, novecentos e sessenta-e 

quatro reais e cinquenta e seis centavos); 

DESCONTO OFERTADO EM MANUTENGAO: 6,50% (seis virgula cinquenta por cento); 

VALOR TOTAL (COM INCIDENCIA DO DESCONTO OFERTADO): R$ 184.161,86 (cento e oitenta e quatro mil, 

cento e sessenta e um reais e oitenta e seis centavos); 

TAXA DE ADMINISTRACAO ESTIMADO: 1,00% (um por cento); 

TAXA DE ADMINISTRACAO ESTIMADO (R$): R$ 1.969,65 (mil novecentos e sessenta e nove reais € sessenta e 

cinco centavos) 

DESCONTO OFERTADO SOBRE A TAXA DE ADMINISTRAGCAO: